
                                                        

 

 

                                                                                                                 

 
 

 
 

Våra försäljningsaktiviteter 

 
 
Hej 
Vi får ibland förfrågningar från medlemmar/föräldrar om våra försäljningsaktiviteter. 
Vi har oftast 3 stycken per säsong i föreningens regi.  
Detta står att läsa om i medlemsbrevet som skickas ut i samband med fakturan på medlemsavgiften.  
Utöver dessa tillfällen så kan varje lag själva anordna 1 eller flera, för att tex få ihop pengar till en 
cup, eller till träningskläder. 
Intäkterna från försäljningsaktiviteterna som föreningen anordnar, fördelas mellan föreningen och 
lagen. Varje lag kan själva bestämma hur dessa pengar fördelas inom laget. För föreningens del så 
används intäkterna till hela verksamheten. Vi är EN förening och inte ett antal självständiga lag.  
I försäljningsaktiviteterna deltar alla spelare, även A-lagen.   
 
Vi försöker att hitta produkter att sälja som ger en rimlig avkastning i jämförelse med arbetsinsatsen, 
samtidigt som de måste vara rimligt enkla att sälja.  Om detta råder alltid delade meningar.  
Vi undviker produkter som är svåra att lagra (tex salamikorv, blommor o likn.)  Vi säljer heller inte 
kläder (som tex NewBody), utan det låter vi varje lag göra om de vill. 
 
Förtjänsten på våra produkter ligger oftast på minst 30% av försäljningspriset. Vad det gäller 
Folkspels produkter (BingoLotter, SverigeLotten mm), så är förtjänsten över 40%, om vi säljer över ett 
visst antal. Vi har valt, i motsats till flera andra föreningar, att inte låta varje medlem sälja 
BingoLotter varje vecka, utan fokuserar på 1 eller flera stora försäljningar. 
 
Föreningens intäkter för våra försäljningsaktiviteter motsvarar årligen en höjning av medlemsavgiften 
för aktiva spelare med omkring 1.500:-/år. Vår uppfattning är majoriteten av våra medlemmar inte 
skulle föredra den höjningen 
 
Att göra en egen insats, för en ideell förening som man är medlem i, har även andra positiva effekter 
som delaktighet och en ökad medvetenhet om att det är viktigt att vara med och bidra på flera olika 
sätt, inte bara sportsligt. 
 
Synpunkter kring detta kan ställas till:                       Frågor kring praktisk hantering o likn: 
Lennart Sönnerås, kassör                                                Helen Nieminen, kanslist 
mail:  lennart.sonneras@gmail.com                             mail:  helen.nieminen@hkaranas.se                           
                                                                                         
  
Har du möjlighet att sponsra HK Aranäs, så kontakta: 
Johan Falk, marknadsansvarig 
mail:  johan.falk@hkaranas.se 


